
 

UCHWAŁA NR LIV/330/10 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 17 marca 2010 roku 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Przedbórz do realizacji projektów systemowych 

w ramach Poddziałania 7.1.1 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 

Nr 203, poz. 1966, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 

r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 

r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) w związku z art. 17 ustawy z dnia 12 

marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362, zmiany: z 

2009 r. Nr 157, poz. 1241, Nr 202, poz. 1551, Nr 219, poz. 1706, Nr 221, poz. 1738) oraz na 

podstawie Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki przyjętego decyzją CCI 2007 PL 051 PO 

001 z dnia 28 września 2007 roku przez Komisję Europejską, Rada Miejska w Przedborzu 

uchwala, co następuje: 

 

            § 1. Gmina Przedbórz przystępuje do realizacji projektów systemowych w ramach 

Poddziałania 7.1.1 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki przyjętego decyzją CCI 2007 PL 

051 PO 001 z dnia 28 września 2007 roku przez Komisję Europejską. 

 

             § 2. Gmina Przedbórz przeznacza na realizację programu realizowanego w ramach 

Poddziałania 7.1.1 w 2010 roku „My też możemy” środki finansowe jako wkład własny w 

wysokości 17.402 zł, w tym: 

- 5.376 zł w formie zasiłków celowych dla 28 uczestników projektu, 

- 9.306 zł w formie niepieniężnej za zawarcie umów na wolontariat, 

- 2.720 zł w formie świadczeń za prace społecznie użyteczne. 

 

            § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przedborza. 

 

            § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 

2010 roku. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 w Przedborzu  

 

            Krzysztof Zawisza 


